
ZARZĄDZENIE NR  4/2021 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia  25 stycznia 2021 roku 

 
w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego w Winnicy 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art.11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 33 ust. 3 i art. 34 ust. 2 pkt 2 

ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 

2021 r.            (Dz. U. z 2019r. poz. 1775 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Jako Gminny Komisarz Spisowy w dniu 25 stycznia 2021r. powołuję Gminne Biuro Spisowe 

w Winnicy, zwane dalej „Biurem” w celu przeprowadzenia narodowego spisu powszechnego 

i ludności i mieszkań w 2021r. w Gminie Winnica. 

 

§ 2. 

 

Pracami Biura kieruje Wójt Gminy Winnica jako Gminny Komisarz Spisowy przy pomocy 

Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego -  Ewy Kozłowskiej. 

 

§ 3. 

 

W skład Biura wchodzą pracownicy oddelegowani przez Gminnego Komisarza Spisowego w 

Winnicy:  

Agnieszka Ciemerych – Koordynator, członek GBS, 

Barbara Ambroch – członek GBS, 

Martyna Malinowska – członek GBS. 

 

§ 4. 

 

Zadania Gminnego Biura Spisowego określa „Instrukcja organizacyjna narodowego spisu 

powszechnego ludności i mieszkań w 2021 roku”. 

 

 

§ 5. 

 

Siedzibą Gminnego Biura Spisowego w Winnicy jest Urząd Gminy Winnica ul. Pułtuska 25, 

06-120 Winnica. 

 

§ 6. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

 

§ 7. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


